
令和 3 年２月４日 

お客様 各位 

 

産業会館の休館に伴う教室の場所変更について 
 

 立春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く感謝いたして

おります。 

 

 さて、令和３年２月２日、緊急事態宣言の延長が正式決定されました。これを受け、産業会館は当初予定

されていた２月７日(日)までの休館を延長することとなりました。 

 

 つきましては、当面はパソコン教室の開催場所が下記の通りになります。 

 なお、産業会館の再開（休館明け）を待ってからのご受講でも全く問題ございません。 

 

年明け早々、皆様には心配とご迷惑をお掛けしており、大変恐縮ではございますが、何卒ご理解ご了承のほ

どお願いいたします。 

記 

 

1. 対象期間：３月末までを予定しておりますが、具体的な期間は詳細が決定し次第お知らせいたします。 

▪ ２月、3 月の一般講座は、土日祝及び月曜がお休みとなります。（基本、火～金曜に開講） 

 

2. パソコン一般講座開講場所 

▪ 産業会館が休館の間、開講場所が変更され、下記の場所になります。 

相模原市中央区中央 3-12-3 相模原商工会館４階ランチパッド テクノロジー＆パートナー株式会社 

▪ 相模原市産業会館の隣の建物です。 

 

3. パソコン一般講座の制限人数 

▪ 感染予防対策として密を避けて開講するために、同時に 2 人までのご受講とさせていただきます。 

人数を越してしまう場合、日時の変更をお願いする場合もございます。ご了承いただけますようお

願いいたします。 

 

開講にあたって消毒の徹底、仕切りの設置など、対策を万全に整え、ご利用いただく生徒様の安全を第一に

考えた対応に努めて参ります。 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽に LINE 又は電話、電子メールにてご連絡ください。 

電話番号  ： 042-707-0893 ※移動先の教室の電話番号になります 

電子メール ： sankaipasoken@gmail.com 

LINE    ： 下の QR コードから「友達登録」を行ってください 

以上 

ランチパッド テクノロジー&パートナー 株式会社 

代表取締役 杉崎 里美 

mailto:sankaipasoken@gmail.com

